Решения

Совета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

от 07.10.2022 г. (Протокол № 361)

Дата проведения заседания: 7 октября 2022 года.

1. По первому вопросу «Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих» принято решение:

1. принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих» Агаеву

Ирину Джамаловну, ИНН 050401527854;

2. настоящее решение вступает в силу 07.10.2022 г.

2. По второму вопросу «Продление срока аккредитации при Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих»» принято решение:

1. продлить срок аккредитации Индивидуального предпринимателя Сенцовой Ольги Викторовны

(ИП Сенцова О.В.), г. Москва, ОГРНИП 304770000260952, при Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих» на период с 12.10.2022 г. по 11.10.2023 г. по следующим

направлениям деятельности: услуги по сопровождению процедур, применяемых в деле о банкротстве

(аудиторская деятельность);

2. настоящее решение вступает в силу после представления ИП Сенцовой О.В. в Ассоциацию

«Национальная организация арбитражных управляющих» документов, предусмотренных Положением

«Об аккредитации при Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и специалистов, оказывающих услуги по

сопровождению процедур, применяемых в деле о банкротстве» для продления срока аккредитации, и

оплаты целевого взноса за продление срока аккредитации.

3. По третьему вопросу «Прекращение аккредитации при Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих»» принято решение:

руководствуясь пунктом 5.2.1 Положения «Об аккредитации при Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих» юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и

специалистов, оказывающих услуги по сопровождению процедур, применяемых в деле о банкротстве»,

в связи с непоступлением в Ассоциацию «Национальная организация арбитражных управляющих» в

установленном порядке заявления о продлении срока аккредитации и соответствующих документов,

прекратить с 09.10.2022 г. аккредитацию Липатовой Елены Владимировны, Московская область, ИНН

504201064816, при Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих» по

следующим направлениям деятельности: услуги по сопровождению процедур, применяемых в деле о

банкротстве (бухгалтерские услуги).